
Oppsummering av møte den 01.03.2007 om tidsskrifter 
 
Sted:Sosialantropologisk institutt møterom, kl.09.00-10.15 
 
 
Det ble en kort orientert om situasjonen for tidsskrifter i sosialantropologi, både de 
trykte og de elektroniske. Enkelt er det ikke å gi en redegjørelse for de ulike leverandørs 
betingelser, tidsskriftspakker og muligheter for oppsigelser.
 
Vi har i de senere år hatt en politikk der vi forsøker å ha færrest mulig tidsskrift i trykt 
utgave, disse vil bli erstattet av elektroniske utgaver. Dette medfører imidlertid store 
problemer ettersom vi som oftest er prisgitt de store tidsskriftsleverandørenes premisser. 
Tidsskrift fra små leverandører vil som regel også gå via store leverandører både pga av de 
små leverandørenes avtaler om distribusjon via store leverandører, og pga av forenklet  
administering for oss som bibliotek, f.eks en faktura (samlefaktura) for mange tidsskrift 
istedenfor faktura for hvert enkelt tidsskrift.  
 
De store leverandørene har ofte det vi kan kalle portal løsninger for e-tidsskrift. Via 
disse portalene vil en kunne gjøre søk i flere tidsskrifter samtidig levert av denne leverandøren, 
dette fungerer mer som grensesnittet man  gjenfinner i ulike databaser. 
 
Det er flere store leverandører av elektroniske tidsskrift vi ikke kan si opp titler hos, de 
er kjøpt inn som hele pakker. Her kan nevnes Sage, Blackwell, Oxford, Science Direct, 
Taylor & Francis, Wiley,... 
 
Dere kan komme med forslag til nye titler men det kan ikke garanteres for at de blir 
kjøp inn ettersom det er leverandør av tidsskrift og vår økonomi som setter begrensninger. 
Hvis e-tidsskrift blir kjøpt inn avgjøres også av om de inngår i en portal løsning og kan
defineres som en database og bli kjøpt inn på midler satt av til innkjøp av databaser, 
nevner her som eksempel ”Anthrosource”(1*). 
 
Vi har i dagens samling ca.20 løpende abonnement i trykt utgave, disse er litt ”hummer 
og kanari”, enten fordi det ikke har vært noen vits i å si dem opp pga av pris 
(billige sparer ingen penger med oppsigelse), eller fordi det ikke finnes i elektronisk utgave.  
 
 
 
Disse er:
 
American anthropologist 
American ethnologist 
Anthropos 
Arctic anthropology 



http://home.online.no/%7Ebewaer/subject_muse.pdf
http://home.online.no/%7Ebewaer/anthropology_journals.pdf
http://home.online.no/%7Ebewaer/anthropology_taylor.pdf


http://www.anthrosource.net/loi/ae
http://www.anthrosource.net/loi/aeq
http://www.anthrosource.net/loi/ahu
http://www.anthrosource.net/loi/an
http://www.anthrosource.net/loi/ac
http://www.anthrosource.net/loi/awr
http://www.anthrosource.net/loi/ap3a
http://www.anthrosource.net/loi/nasa
http://www.anthrosource.net/loi/cia
http://www.anthrosource.net/loi/city
http://www.anthrosource.net/loi/csas
http://www.anthrosource.net/loi/can
http://www.anthrosource.net/loi/cag
http://www.anthrosource.net/loi/em
http://www.anthrosource.net/loi/epic
http://www.anthrosource.net/loi/eth
http://www.anthrosource.net/loi/ga
http://www.anthrosource.net/loi/jlat
http://www.anthrosource.net/loi/jlin
http://www.anthrosource.net/loi/jsae
http://www.anthrosource.net/loi/maq
http://www.anthrosource.net/loi/mua
http://www.anthrosource.net/loi/napa
http://www.anthrosource.net/loi/nad
http://www.anthrosource.net/loi/nua
http://www.anthrosource.net/loi/pol
http://www.anthrosource.net/loi/sol
http://www.anthrosource.net/loi/tea
http://www.anthrosource.net/loi/tran
http://www.anthrosource.net/loi/var
http://www.anthrosource.net/loi/vo
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